Scheda tecnica /b Hoffmann Group

@ oscA

Martello in metallo leggero, Peso: 500g

Dati di ordinazione

Numero d’ordine
GTIN

Classe articolo

756500 500
4039067045224

76D

Descrizione

Esecuzione:

Corpo cilindrico in alluminio bonificato. Con manico in legno in noce americano.

Uso:

Per la deformazione di lamiere, per lavori di spianatura e montaggio.

Descrizione tecnica

@ Testa

Lunghezza manico
Peso

Lunghezza della testina

Tipo di prodotto

50 mm
320 mm
500g
100 mm

Martello
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